2024 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 西田 明弘

（コード 2468 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長 秦 真一郎

（TEL 06－4806－3112）

営業外費用計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第１四半期連結会計期間（2024年４月１日～2024 年６月 30 日）の連結決算におい

て、下記のとおり営業外費用を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

営業外費用の計上

当社は、2024 年 5 月 14 日の適時開示「株式会社エーアイと株式会社フュートレックの合併契約締結に

関するお知らせ」に記載しておりますとおり、合併契約締結を進めるにあたり、合併比率の算定業務及び

法務アドバイザー業務を、それぞれの外部専門機関に依頼いたしました。これに関する費用を、支払手数

料として営業外費用に 18 百万円を計上しております。

以上